" ROGERUS DE LEIBUEN reddit compotum de xxxix" xvij8 de par-
tibus debitorum pro Margareta matre sua." 

She had therefore died since the last payment by her own hands, 
and we may assign the year 1223 as the probable date of her death. 

(4.) He could not have long passed his majority, for, in the Curia 
Regis Rolls (see p. 152) he appears as a minor in ward, A.D. 1203. 

(5.) That he was one of the prisoners taken in Rochester Castle, 
Nov. 30,1215, we know by the following entry on the Close Rolls, 
12 Dec. 1215 :— 

" Rex Petro de Maulay, salutem. Mittimus vobis Willelmum de 
Albiniaco, Thomam de Muleton, etc. etc. etc., prisones captos in 
castro Roffensi, mandantes vobis, et firmiter precipientes, quod, sicut 
corpus vestrum et honorem nostrum diligitis, illos recipiatis, et in 
salva eustodia teneatis. T. me ipso apud Wintoniam, xij die De-
cembris. "Eodem modo seribitur Johanni Marescallo, de ROGERO 
DE LEYBUEN," etc. etc. etc. (Rot. Claus. 17 Jo. m. 14.) 

(6.) The two following entries on the Patent and Close Rolls 
(A.D. 1216) testify that Sir ROGEE DE LEIBUEN had to pay to the 
King a fine of 250 marks for the recovery of his liberty, and that he 
was also amenable to the Legate for his absolution:— 

" De fine facto.—Rex Petro de Maulay, etc. Mandamus vobis, 
quod si ROGEEUS DE LEIBUEN securos vos fecerit quod pacabit nobis 
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medietatem ducentarum et quinquaginta marcarum, ad instans fes-
tum Sancti Michaelis, anno regni nostri xviij0, et aliam medietatem 
predictarum ducentarum et Lta marcarum, ad festum Omnium Sanc-
torum proximo sequens anno eodem, et liberaverit vobis obsides suos 
de fideli servicio suo nobis faciendo, et de predicta peeunia nobis ad 
dietos terminos solvenda, tunc ipsum ROGEBUM a prisona uostra de-
liberetis, et quietum abire permittatis. Et in hujus, etc. T. me ipso 
apud Wells, xxvij die Augusti. 

" Et liberetis eidem ROGEEO litfceras nostras direefcas domino legato 
de ejus absolucione." (Rot. Pat. 18 Jo. m. 3.) 

Doubtless, the fee to the Legate for this Absolution was of no 
small amount. 

" Rex Vicecomiti Salopie, salutem. Seias quod ROGEEUS DE LEY-
BUEN finem fecit nobiscum pro deliberatione sua. Et ideo tibi pre-
cipimus, quod ei sine dilatione plenam saisinam habere facias de 
omnibus terris suis in Balliva tua, de quibus prius dissaisitus fuit, 
eo quod fuit cum inimicis nostris. T. me ipso apud Suning, xiij die 
Septembris. 

"Eodem modo mandatum est Vicecomiti Kancie pro eodem." 
(Rot. Glaus. 18 Jo. m. 2.)